
374,942

25,127

17,270

6,608,07E

4,245,72'l

63,644

923.158

186,E12

1,16E,744

0

0

81,446

36,51E

6,183

0

0

0

20,828

4,255

0

13,662

6,608,07E

4,245,721

63,644

923,158

186,8'12

11AA,744

0

0

8'1,¡146

36,5'18

6.163

0

0

0

20,428

4,255

0

13,662

99.587

717

376,905

29,445

10,500,000

5,685,7s6

154,644

2,28't,740

317,688

2,060,172

0

0

161,473

69,345

'l0,000

0

0

0

29,000

10,000

0

43,128

779

106,231

376,905

29,445

24,000

15,264

0

0

0

0

0

0

0

0

1 61,473

69,345

10,000

0

0

0

29,000

10,000

0

0

0

0

0

't72

0

0

0

0

0

0

0

0

0Vestuario, Blanæs. Prendas de Proleæ¡ón y Articulos

Matêriâles y Sum¡nistros PaG Segutidad

HeEm¡entas. Refa@iones y Âæesorios Menores

Otros Servic¡os

PeFonales

RemuneÉc¡ones âl PeFonal de CaÉcler Pemenente

RemuneÉc¡ones al Pepnal de CaÉc1er Trans¡torio

RemuneEc¡ones Adicionales y Espec¡ales

Seguridad Soc¡el

OtEs Prestsc¡ones Soc¡ales y E@nóm¡€s

Prev¡siones

Pago de Eslímulos a Sery¡dores Públi@s

Materiales de Adm¡n¡stEción. Em¡sión de Documentos y Articulos Of¡ciales

Alimentos y Llens¡l¡os

Materies Primas y Materiâles de Produæ¡ón y comerc¡al¡zac¡ón

Matedales y Arlículos de construøión y de RepaEdón

Produclos Ou¡m¡@s, Famãcéuti@s y de LaboEtorio

y Sum¡n¡stros

98,700

5,300

12'1,876

165,000

0

0

0

0

0

0

165,000

0

0

53,000

36,000

0

0

0

0

0

0

0

2,000

98,700

5.300

121,876

165,000

0

0

0

0

0

0

165,000

0

0

53,000

3E,000

0

0

0

0

0

0

0

15,000

0

0

0

0

3,460

1,800

94,884

2,050

98,696

163,934

0

0

0

0

0

0

163,934

0

0

19,884

'15,940

n

0

0

0

U

0

3,9,14

0

0

0

0

94,884

2,050

9E,696

163,93.1

0

0

0

0

0

0

'163,934

0

0

19,E64

'15,940

0

0

0

0

0

0

0

3,944

0

0

0

0

3,891,922

1.440.035

91,000

1,356,582

130,876

871,428

0

0

ao,o27

32,427

3,E17

0

0

U

8,172

5,745

0

29,466

61,905

6,643

1,963

4,318

6,730

1'1,805

200

3,816

3,250

1,066

0

0

0

0

0

0

1,066

0

0

33,1 16

22,060

0

0

0

0

0

0

n

1 1,056

0

0

0

\:+{
s
<
S\

=s
e
å

CJ-r

5 000

0

0

0

0

SeN¡cios de

Sery¡c¡os Prcfes¡onales,

Seryic¡os Finenc¡ercs. Ban€rios Y

Seryicjos de lnslalacjón, RepaEc¡ón, Mãnten¡miento y

sery¡c¡os de Comun¡@c¡ón soc¡aly Publ¡c¡dãd

sery¡c¡os de Trasledo Y Viát¡@s

Sêry¡cios ofic¡eles

Otros Seryic¡os GÐeEles

TÉnsfeências, Asignac¡ones, subs¡d¡os y otEs Ayudas

TEnsferenc¡as lnlemas y As¡gnac¡ones al Scctor Públ¡@

TEnsferenc¡as al Resto del sector Públi@

Subs¡d¡os ySubvenciones

Ayudas Soc¡ales

Pens¡ones y Jub¡laciones

TÉnsfe.ônci€s a F¡de¡@mi3os, Mândatos y otrcs Análogos

TEnsferencias a la Seguridad Social

Donat¡vos

TEnsfeGnc¡es âl Exterior

B¡enes Muebles, lnmuêbles e lntangibles

Mobiliario y Equlpo de Adm¡n¡stEc¡ón

Mobiliario y Equ¡po Eduéc¡onal y Recreativo

Equ¡po e lnstrumenlal Méd¡@ y de LaboEtorio

Vehi@los y Equ¡Po de TEnsPorle

Equ¡po de Defense Y Seguridãd

Maqu¡naria, Otrcs Equ¡Pos y H€mmientas

Acl¡vos B¡ológi@s

Bienes lnmuebles

Ast¡vos lntang¡bles

lnveF¡ón Públ¡câ

ObE Públi€ en B¡enes de Dom¡nio Públ¡@

ObÉ Públiø en B¡enes PþP¡os

Prcyectos Produciivos y Aæiones de Fomento



0

0

4,068,036

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,591,158

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

7,591,156

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 1,659,191

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,159,194

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10.500,000

ffiffiåffi
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total del Gasto

lnv€ßiones PaE el Fomento de Aqt¡vidades Prcduc1¡vas

Aæ¡ones y Part¡c¡pac¡ones de Capital

compÉ de Titulos y Valoes

conæs¡ón de Préslamos

lnveF¡ones en Fidei@m¡sos, Mendatos y Otros Análogos

OtEs lnveF¡ones F¡nanc¡eEs

Prcvis¡ones paE Cont¡ngenc¡as y OtEs Erogac¡ones Especielês

F¡søles AnterioresÀdeudos de

v

'"'Âporteciones

Financ¡eEs y OtEs Prcv¡s¡ones

Gastos de la Deuda

Conven¡os

Públ¡q
de la Deuda Públi€

la Deuda Públ¡€

Costo por CobcduGs

Apoyos F¡nancieros

CP

(

MARIA

OFICIAL MAYOR

CARMEN GONZALEZ PIMENTEL

MAGISTRADA PRESIDENTA

TRIBUI.-IAL
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